
Návod pro ruční šicí stroj - Handy Stitch 

 

Nainstalujte jehlu do stroje. Povolte šroub jehly a zasuňte jehlu. Plochá strana dříku musí být směrem 

k přední části zařízení. Zatlačte jehlu do té míry, jak to půjde, pak utáhněte šroub, který drží jehlu na 

místě. Nainstalujte plně navinutou cívku uvolněním cívky matice a umístěte cívku na vrchol. Znovu 

nasaďte cívku matici a utáhněte. Pokud bude použit standardní cívku s nití, připojte špulky na hřídel 

cívky, pak umístěte cívku s nití na hřídel. Nasaďte bílý kryt cívky na konci cívky nitě, pak utáhněte. 

Cívka nebo cívky by měla uvolnit směrem dopředu směrem k jehle. Závit stroje tím, že se konec nitě 

prostřednictvím vodičů nití a přes ovládací prvek napínají. Vezměte konec nitě a provlékněte ji přes 

ouško jehly, odzadu dopředu, a vytáhněte jej několik centimetrů. Zvedněte presorickou nohu a 

umístěte látku pod ní. Proti vazopresorické patce má pružina držet látku tak, jak budete dále šít. 

Zvedněte jehelním ramenem do nejvyšší polohy otáčením velkého ručního kola na straně stroje, 

které se mohou otáčet v obou směrech. Uchopte Handy Stitch pravou rukou, stiskněte hlavní vypínač 

a začněte šít. Chcete-li ukončit relaci šití, vypněte napájení. Otáčením ručního kola zvedněte jehlu do 

nejvyšší polohy. Opatrně vytáhněte asi 10 cm nit jehlou a odstřihnout, zvedněte presorickou nohu a 

odstraňte tkaninu. Otočte látku znovu a smyčka jehly navlékače přes poslední steh. Vložte konec nitě 

za spodním okem na navlékání jehly a tahem procházet. Vytáhněte opatrně niť a odstřihněte konec 

nitě. 

 

Funguje na 4 AA baterie, které nejsou součástí balení. 

Rozměry produktu: 22cm x 7cm x 3,50cm 

Váha produktu: 235g 

Rozměry balení: 22,60cm x 14,80cm x 5,40cm, váha balení 298g 

Záruka: 24 měsíců 


